
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2020-00205592--UNC-ME#FAMAF, altas y bajas becas

 
VISTOS:

Los pedidos realizados por el Dr. Marcos Oliva en calidad de Coordinador General de los
Centros de llamado para el RASTREO, CARGA DE DATOS y NOTIFICACIÓN de contactos
estrechos de personas con diagnóstico COVID-19 confirmado, de designación de Becarios para
actuar como Coordinadores, Rastreadores y Soporte de la Coordinación General elevadas por
documentos GDE Nota NO-2021-16515-UNC-SE#FAMAF y Nota NO-2021-18224-UNC-
SE#FAMAF hasta el 28 de febrero de 2021;

Los dispositivos Rectorales N° RR-2020-1063-E-UNC-REC, RR-2020-1087-E-UNC-REC y
RR-2020-1381-E-UNC-REC; y

 

CONSIDERANDO:

Que por lo manifestado por el Coordinador General, se cumplieron las actividades programadas;

Que atento al tiempo transcurrido y lo dispuesto por el artículo 1° de la RR-2020-1381-E-UNC-
REC que delega en el suscripto la designación de los becarios que actuaran en las funciones que
para cada caso se indican en las notas mencionadas en los vistos, corresponde declarar de
legitimo abono las sumas adeudadas;

Por ello,

EL SECRETARIO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Declarar de legitimo abono el monto en concepto de beca que, el Coordinador
del Programa Dr. Marcos Oliva, solicitó para las personas mencionadas en los anexos que se
incorporan a la presentes, por su desempeño como parte del equipo de Desarrollo y
Mantenimiento del Software y como Rastreadores según el caso, por el tiempo y el monto
solicitado para cada uno.



ARTÍCULO 2°: Comuníquese y archívese.





Anexo 1 


Listado de rastreadores que comenzaron la beca el 1 de febrero de 2021 y 
hasta el 28 de febrero de 2021 con un monto estímulo de Pesos Diecinueve 
Mil ($19.000) por cada rastreador por el mes de tareas realizadas. 
 


 


Anexo 2 
 
Listado de rastreadores para dar de baja desde el 1 de febrero de 2021. 
 


 
 


Anexo 3 


Equipo de desarrollo y mantenimiento de software desde el 1 de enero de 
2021 hasta el día 28 de febrero de 2021 


 
1) Coordinador del desarrollo y mantenimiento del software: 


PAGANO, Miguel María, DNI: 27466639, Beca Monto mensual 
Pesos SESENTA Y SEIS MIL ($66.000). 
 


2) Equipo de desarrollo de Software: 
Ramos, Matías Gastón, DNI: 32541118 y GOBBI, Matías Federico, 
DNI: 39620289. Monto mensual Pesos CUARENTA Y SEIS MIL 
($46.000) cada uno. 
 


3) Equipo de mantenimiento de Software: 
SOLDEVILA RAFFA, Mallku Ernesto, DNI: 32.745.884, Monto 
Mensual de pesos VEINTITRÉS MIL ($23.000). 


Apellido Nombre DNI
Andreani Antonela 37874445
Aranda Cantoni Malena 42267113
Barbatti Lucia Nadia 36232190
Bosoletti Katya 39622973
Cuellar Micaela 39689651
Figueroa Gabriela 39399739
Huerta Manuel Ignacio 32458570
Jara Roldán Viviana 30328457
Molina Ordóñez Lucas 34839563
Montoya María Eugenia 41993720
Morales César 37532735
Parodi Pedro 39058329


Apellido Nombre DNI Fecha baja
Almeida Mariel Abigail 39733985 01/02/2021
Dalmasso María Belén 40249794 01/02/2021
Gómez Jensen Josefina María 40285429 01/02/2021
Leaño Norma Verónica 37845586 01/02/2021
Lima Ramos Luna 96143162 04/02/2021







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Altas y bajas Becas


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Jueves 4 de Marzo de 2021

				2021-03-04T20:11:13-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2021-00060830-UNC-SGI#AGI

		cargo_0: SECRETARIO

		numero_documento: IF-2021-00060830-UNC-SGI#AGI

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez

				2021-03-04T20:11:19-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 4 de Marzo de 2021
	numero_documento: RESOL-2021-15-E-UNC-SGI#AGI
		2021-03-04T20:17:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-04T20:16:23-0300
	GDE UNC




